

## EkaMedica Ekavit Multiwitamina Plus - 1L

Cena: 36,99 pln



### Opis słownikowy

Pojemność	1L
Producent	EkaMedica
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

Ekavit Multiwitamina Plus to suplement diety w formie płynnej zawierający kompleks witamin i ekstraktów roślinnych, otrzymywany z soku z buraka, aronii i czerwonego winogrona.

Witaminy A, B6, B12, C, D, kwas foliowy - wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witaminy D, K - pomagają w utrzymaniu zdrowych kości

Witaminy C, E, ryboflawina - wspomagają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym

Witaminy C, B6, B12, niacyna, ryboflawina, kwas foliowy i pantotenowy - przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Produkt pasteryzowany. Bez dodatku cukru (zawiera naturalnie występujące cukry).

#### Składniki:

sok z bulw buraka ćwikłowego z zagęszczonego soku (49,2%), sok z owoców aronii (30,2%) z zagęszczonego soku, sok z owoców czerwonego winogrona (19,3%) z zagęszczonego soku, mieszanka witaminowa: witamina A (octan retinyli), witamina D (cholekalcyferol), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), witamina K (fitomenadion), witamina C (kwas L-askorbinowy), tiamina (monoazotan tiaminy), ryboflawina (ryboflawiny 5'-fosforan sodowy), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina B6 (chlorowoderek pirydoksyny), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia) standaryzowany na naturalna witaminę C, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z liści szpinaku (Spinacia oleacera L.) 20:1, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.) standaryzowany na naturalne bioflawonoidy CBC.

#### Sposób użycia:

Spożywać 50 ml dziennie.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Na dnie butelki może powstać osad będący zjawiskiem naturalnym.

**Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem.

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych.

**Przechowywanie:**

Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych

**Pojemność:** 1000ml

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.**

**Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.**